ďalej len ako „Zmluva o poskytnutí KV“. 

Čl. I 

Predmet zmluvy a definícia pojmov 

1. Predmetom tejto Zmluvy o poskytnutí KV je: 

http://www.crz.gov.sk/

a) poskytnutie priamej finančnej pomoci de minimis prostredníctvom kreatívneho vouchera 

č.: P_RB221_KV_0249 v hodnote: 4 275,00 EUR (slovom štyritisícdvestosedemdesiatpäť 

EUR nula centov)  Príjemcovi KV, 

b) poskytnutie nepriamej pomoci de minimis prostredníctvom bezodplatného odborného 

poradenstva pre Príjemcu KV č.: P_RB221_KV_0249 v maximálnej hodnote: 90,00 EUR 

(slovom deväťdesiat EUR nula centov), 

realizované mechanizmom podrobne definovaným v Čl.